Приложение № 2 к Положению о  конкурсе
детского творчества «Безопасность глазами
детей» на 2014-2019 гг.

Протокол

заседания жюри ________________________________ района первого этапа
Конкурса детского творчества «Безопасность глазами детей»

Санкт-Петербург                                                «_____» ____________ 20__года

Присутствовали:
Председатель жюри ____________________________________________
Члены жюри:__________________________________________________
Повестка дня
1.
2.
3.
По первому вопросу выступил: __________________________________
По второму вопросу выступил: __________________________________
По третьему вопросу выступил:__________________________________
В первом этапе Конкурса приняло участие ___ детей, представлено

_______ работ из _____ учреждений _________________________ района
Санкт-Петербурга, из них:

Учреждение (ДОУ, ГОУ, ДХШ, детский дом и пр.) Кол-во детей Кол-во работ

По результатам работы жюри постановили:
Выделить работы победителей и призеров (2-е и 3-е место) по

номинациям в каждой возрастной группе, для участия в городском этапе
Конкурса:

Место Ф.И.О.
автора

Возраст Название работы Образовательное
учреждение, класс

Ф.И.О.
руководителя

Номинация «Рисунок» (1-3 возрастная группа*)

Номинация «Плакат» (1-3 возрастная группа*)

Номинация «Декоративно-прикладное творчество» (1-3 возрастная группа*)

Номинация «Компьютерная презентация, мультфильм, видеофильм (ролик
социальной рекламы по предупреждению ЧС и пожаров» (1-3 возрастная группа*)

* по каждой возрастной группе отдельно

Председатель жюри:

Члены жюри:

	Приложение № 2 к Положению о  конкурсе детского творчества «Безопасность глазами детей» на 2014-2019 гг.